
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz.713) w związku z art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zwanej dalej „deklaracją”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację sporządzoną zgodnie ze wzorem, o którym mowa w § 1 składa się do Burmistrza Miasta 
Piastowa. 

§ 3. 1. Określa się format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1 , w formacie XML oraz układ 
informacji i powiązań między nimi, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje w formacie określonym w ust.1 muszą być przesłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego 
przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

3. Deklaracje w formacie określonym w ust. 1 muszą być opatrzone: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz.262 
z późn.zm), lub 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 570 z późn. zm.). 

4. Deklaracja przesłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej nie muszą być znakowane 
czasem przez wysyłającego. 

5. Fakt doręczenia deklaracji w formie elektronicznej zostanie potwierdzony przez automatyczne 
wygenerowanie urzędowego poświadczenia, które zostanie przekazane do nadawcy drogą elektroniczną. 

§ 4. 1. Pierwszą deklaracją właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w ciągu 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. Zmianę deklaracji właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie do 10-go dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 września 2020 r.

Poz. 9170



§ 5. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji: 

1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, w przypadku gdy deklarację składa 
podmiot inny niż właściciel, współwłaściciel lub wieczysty użytkownik wpisany w księdze wieczystej 
nieruchomości, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanej wcześniej, 

2. Kopia uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty lub kopia aktu 
notarialnego, w którym powierzono lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną w sytuacji, gdy 
deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną 
własność lokalu, o ile taka kopia nie została założona do deklaracji składanej wcześniej, 

3. Pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji w przypadku gdy zobowiązany nie może samodzielnie 
dopełnić obowiązku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVI/162/2020r. Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 9 czerwca 2020r. 
w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektrycznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Agata Korczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9170



Nr 1  XXIX/181/2020 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 25.08.2020 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOK CI  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawia prawna:  ustawa z dnia 13 wrze nia 1996 r. o utrzymaniu czysto ci i porz ku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010  ze zm.) 
     ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1325 ze zm.) 

     Formularz przeznaczony jest dla w a cicieli nieruchomo ci, ws w a i, u ytkownik  wieczystych oraz    
jednostek organizacyjnych i os b posiadaj cych nieruchomo  w zarz dzie lub u ytkowaniu, a tak  innych   
podmiot  w adaj cych nieruchomo ci  
W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomo ci pierwszego mieszka a.  

   W terminie do 10-    
    
: -go Listopada 2, 05   

 
Burmistrz Miasta Piastowa 

Ul. 11-go listopada 2 
05-  

 
A. OBOWI ZEK Z O ENIA DEKLARACJI 

 

1   
 

 pierwsza deklaracja    ............. - .................. - .................... 
                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                     - -Rok 

 zmiana danych deklaracji    (data zaistnienia zmian)               ............. - .................. - .................... 
                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                     - -Rok 
                                                                                                                                                                                                                                    

 

 
B.     
 
 

2 kwadrat) 
 
                                  
 
                                    
 
        

 

C. DANE SK GO DEKLARA  

 3. nazwisko/Nazwa na  

4.  Nr PESEL/NIP 
 

5. REGON** 
 

6. Nr telefonu 
 

7. Adres e-mail: 

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY  
 

 

 8. Kraj  
 

9. Wojew dztwo  
 

10. Powiat   

 11. Gmina  
 

12. Ulica  
 

13. Numer domu 
 

14. Nr lokalu 
 

 

 15. Miejscowo  
 

16. Kod pocztowy 
 

17. Poczta 
 

 

E.  ADRES NIERUCHOMO  ,  
 

18. Gmina 
 

19. Ulica  20. Numer domu 21. Nr lokalu 

22  
 

23. Kod pocztowy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9170



F. NI  

24  
              Posiadam kompostowni  
      
               
 
               
                  

 

 W BUDYNKACH 
JEDNORODZINNYCH 
 

E 25.  

 
 

26. 

25 i 26) 27. 

 
W BUDYNKACH 

WIELORODZINNYCH 
 

 28. 
3 

 
29. 

28 i 29 podzielone przez 6) 30. 

 
I

 
 

/    31. 

 32. 

poz. 31 s 32) 33. 

 

 
 34. 

 35. 

 
36. 

 
 

27 lub 30 37. 

33 i 36) 38. 

 39. 

 
K. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

  
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz -go Listopada 2, tel. (22) 770-52-00 (centrala); e-mail: 
umpiastow@piastow.pl, bip.piastow.pl. 

2.  adresem e-mail: 
iod@piastow.pl,  

3. 
dpadami 

komunalnymi   
1996   

4. operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu 
przekazywania korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwar  

5. z dnia 
18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej instrukcji 

 
6. ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania. 
7. 

 
8. Podanie przez utrzymaniu 

 
9.   
10.  

.   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9170



 L. POUCZENIE 
z dnia 17 czerwca 

powaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1438 ze zm.) 
2) W przypadku podpisania . 
Dz.U. z 2019r.,poz 900 

 
 

 
Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl 
elektroniczne
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 16r. o ikacji elektronicznej (Dz.U. 2020, poz. 1173) 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP, zgodnie z art. 20a i 20ae ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji 

 Dz.U. z 2020r. poz. 346)  
*  

      
  
 

data Czytelny podpis 
 
 
 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 94 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 95 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 96 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 97 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 98 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 99 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 100 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 101 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 102 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 103 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 104 – Poz. 9170



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 105 – Poz. 9170


		2020-09-02T12:43:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




